
                                                                                                                 
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»                                                                                              

(ШКОЛА № 7) 
  

 

П Р И К А З 

 

12.02.2024                                                                                                                              № 16а 

 

По основной деятельности 

  

«Об организации региональной стажировочной площадки  

«Реализация вариативных моделей наставничества»  

на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании приказа ГАОУ ДПО МО «Корпоративный университет развития 

образования» от 09.02.2024 г. №138-04 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, прошедших экспертизу на присвоение статуса региональной стажировочной 

площадки в 2023-2024 учебном году» и с целью обеспечения деятельности региональной 

стажировочной площадки «Реализация вариативных моделей наставничества», - 

 

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить с 01.09.2023 г. по 31.05.2024 г. руководителем региональной стажировочной 

площадки «Реализация вариативных моделей наставничества» заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Кравцову Екатерину Геннадиевну. 

2. Утвердить состав кадрового обеспечения реализации региональной стажировочной 

площадки «Реализация вариативных моделей наставничества»: Редькин Андрей Робертович, 

директор; Белова Ольга Владимировна, учитель начальных классов; Гранкина Елена 

Владимировна, учитель русского языка и литературы; Гребнева Галина Николаевна, учитель 

начальных классов; Егорова Светлана Владимировна, учитель биологии; Зинина Валентина 

Андреевна, учитель физической культуры; Иванова Марина Николаевна, учитель истории и 

обществознания; Кабиров Владимир Садырович, учитель физической культуры; Кабирова Юлия 

Владимировна, учитель русского языка и литературы; Крылов Эдуард Владимирович, учитель 

физической культуры; Миронова Елена Анатольевна, учитель химии; Негина Ирина 

Владимировна, советник директора по воспитанию; Пащенко Елена Юрьевна, учитель начальных 

классов; Позднякова Светлана Леонидовна, учитель начальных классов; Редькина Елена 

Николаевна, учитель географии; Родькина Анна Евгеньевна, учитель литературы; Скулкова 

Ксения Павловна, учитель истории и обществознания; Смолева Мария Анатольевна, учитель 

английского языка; Сутулина Елена Юрьевна, педагог-психолог; Сухарева Ольга Анатольевна, 

педагог-психолог; Тихонова Алеся Сергеевна, учитель начальных классов;  Шалгина Евгения 

Александровна, учитель начальных классов; Чуринова Марина Борисовна, учитель начальных 

классов. 

3. Утвердить состав участников региональной стажировочной площадки «Реализация 

вариативных моделей наставничества» - педагогический коллектив школы № 7. 

4. Утвердить программу региональной стажировочной площадки (Приложение 1) и 

дорожную карту создания конечных продуктов региональной стажировочной площадки 

(Приложение 2). 

5. Утвердить график консультаций для педагогических работников образовательных 

организаций (Приложение 3). 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Кравцову Екатерину Геннадиевну. 

 

 

Директор                                                                                                А.Р.Редькин 

http://sch7.goruno-dubna.ru/wp-content/uploads/2023/10/Prikaz-GBOU-VO-MO-Akademiya-sotsialnogo-upravleniya-ot-01.09.2023-1008-04-Ob-utverzhdenii-rezultatov-konkursnogo-o-otbora-regionalnoj-i-stazhirovochnoj-ploshhadki-.pdf
http://sch7.goruno-dubna.ru/wp-content/uploads/2023/10/Prikaz-GBOU-VO-MO-Akademiya-sotsialnogo-upravleniya-ot-01.09.2023-1008-04-Ob-utverzhdenii-rezultatov-konkursnogo-o-otbora-regionalnoj-i-stazhirovochnoj-ploshhadki-.pdf
http://sch7.goruno-dubna.ru/wp-content/uploads/2023/10/Prikaz-GBOU-VO-MO-Akademiya-sotsialnogo-upravleniya-ot-01.09.2023-1008-04-Ob-utverzhdenii-rezultatov-konkursnogo-o-otbora-regionalnoj-i-stazhirovochnoj-ploshhadki-.pdf
http://sch7.goruno-dubna.ru/wp-content/uploads/2023/10/Prikaz-GBOU-VO-MO-Akademiya-sotsialnogo-upravleniya-ot-01.09.2023-1008-04-Ob-utverzhdenii-rezultatov-konkursnogo-o-otbora-regionalnoj-i-stazhirovochnoj-ploshhadki-.pdf

		2024-05-19T12:57:46+0300
	Редькин Андрей Робертович




